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KENTLEŞMEDE MÜHENDİSLİK JEOLOJİSİ

Başta depremsellik olmak üzere, her tür afet konusunda çok sayıda can kayıpları ve ekonomik kayıplar
yaşamış olan ülkemizde kırsal ve kentsel yerleşim alanlarında afet tehlikelerinin önlenmesi ve zararlarının
azaltılmasında en akılcı ve etkin yöntemin, planlama ve uygulama sürecinin afete duyarlı planlama
yaklaşımlarını ve risk yönetimini içerecek bir biçimde yapılması gereklidir.

Afete duyarlı planlama için jeolojik ve jeoteknik verilerin, her tür ve ölçekteki planlamaya entegrasyonun
sağlanması gerekmektedir.Bu amaçla; jeolojik yapının, tehlikelerin ve zemin koşullarının, farklı ölçeklerde
incelenerek tanımlanması, buna göre ülke, bölge ve kent planlamasına yönelik haritaların üretilmesi
gerekir.

Afet zararlarını en aza indirebilmek ve uzun dönemli çalışmaları planlayabilmek amacıyla afet tehlikelerine
göre bölgelemeyi makro ve mikro ölçekte gerçekleştirmek gerekir. Makro bölgeleme haritaları, ülke,
bölge, alt bölge, çevre planı ölçeğindeki yani göreceli olarak orta – küçük ölçek planlamaları; mikro
bölgeleme haritaları ise nazım / uygulama imar planlamalarını yönlendirici belgeler olarak yani büyük
ölçekli çalışmaları tanımlanmalıdır.

Kentleşme planlamasından önce İlgili alanların mühendislik jeolojisi modelinin ortaya koyulması çok
önemlidir. Yerleşim alanlarındaki jeolojik birimlerin jeoteknik özelliklerinin belirlenerek, alt ve üst yapı ile
ilişkilendirilmesi gereklidir. Olası afetlerin önceden belirlenmesi ile insanların can ve mal güvenliği ile
sağlanmalıdır. Jeolojik olarak sorunlu görülen alanlarda gerekli iyileştirme yöntemlerinin
projelendirilmesinde ve uygulanmasında mühendislik jeolojisi incelemesi her ölçekte yarar sağlayacaktır.
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Ciantia and Castellanza (2015)



http://geologylearn.blogspot.com.tr/2015/11/recognizing-depositional-environments.html



Kentleşmede mühendislik jeolojisinin yeri (Bennet and Doyle, 1997)
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Kentleşmede mühendislik jeolojisinin yeri (Bennet and Doyle, 1997)




